

## **Kobbelvænget 2 ApS**

Sortenborgvej 2, 8600 Silkeborg  
CVR-nr. 40067671

### **Årsrapport 27.11.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.02.2020

---

**Thomas Bøgild-Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kobbelvænget 2 ApS

Sortenborgvej 2

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40067671

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 27.11.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Poul Konrad Beck

René Birch

## Revisor

PricewaterhouseCoopers, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jens Chr. Skous Vej 1

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33771231

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.876 t.kr., og anses af ledelsen som forventet og tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en skattepligtig omdannelse fra P/S til A/S, for efterfølgende at foretage en omdannelse fra A/S til ApS.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(88.827)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.168.898
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.080.071</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(68.652)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.011.419</b>
Skat af årets resultat	2	(135.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.876.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		2.876.419
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.876.419</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		37.895.199
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>37.895.199</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.895.199</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>299.691</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>299.691</b>
<b>Aktiver</b>		<b>38.194.890</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		2.876.419
<b>Egenkapital</b>		<b>2.916.419</b>
Udskudt skat		135.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>135.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.085.971
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.143.471</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.143.471</b>
<b>Passiver</b>		<b>38.194.890</b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Kapitalnedsættelse	(360.000)	0	(360.000)
Årets resultat	0	2.876.419	2.876.419
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>2.876.419</b>	<b>2.916.419</b>

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en skattepligtig omdannelse fra P/S til A/S, for efterfølgende at foretage en omdannelse fra A/S til ApS.

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	68.652
	<b>68.652</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	135.000
	<b>135.000</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	34.726.301
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>34.726.301</b>
Årets dagsværdireguleringer	3.168.898
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>3.168.898</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.895.199</b>

Der er i kostprisen for investeringsejendomme aktiveret renteudgifter for i alt 61 t.kr. pr. 30.09.2019.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme under opførsel sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra den forventede nettoleje. Investeringsejendomme under opførsel er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model korrigeret i forhold til byggeriets færdiggørelsesgrad og risikofaktor.

Afkastkrav for selskabets investeringsejendom under opførsel er fastsat til niveauet 4,96% pr. 30.09.2019. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi af investeringsejendomme under opførsel med 3,5 mio. kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 5,7 mio.kr. Ejendommen vil bestå af boligudlejning ved færdiggørelse. Ejendommene er beliggende i Vejle.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birch Byg Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter solidarisk med de i Birch Byg Holding A/S koncernen fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

#### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for anden gæld er deponeret ejerpantebrev nom. 56.000 t.kr. med pant i ejendomme. Bogført værdi af aktivet sikret ved pant udgør 37.895 t.kr.
